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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
1,5M SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC
3MM

Cena 29,09 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12787

Kod EAN 5901878543659

Ilość włókien 1

Długość patchcordu 0.5 m - 3 m

Typ złącza 2 strona SC

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM 1,5M SIMPLEX 9/125, SC/APC-SC/APC 3MM
Szukałeś niezawodnego połączenia światłowodowego? Nasz patchcord światłowodowy SM o długości 1,5 metra to idealne
rozwiązanie dla Ciebie. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów, oferuje stabilne i szybkie połączenie, które spełni
oczekiwania nawet najbardziej wymagających użytkowników.

Korzyści z wyboru naszego patchcordu:

Optymalne parametry transmisji danych, które wspierają szybkie połączenia internetowe.
Łatwy w instalacji, co pozwala zaoszczędzić czas i wysiłek.
Wysoka jakość wykonania zapewnia długotrwałe użytkowanie.

Najważniejsze cechy:

Długość: 1,5 metra
Wtyk: SC/APC - SC/APC
Typ: SIMPLEX singlemode (jednomodowy)
Włókno: jednomodowe 9/125
Średnica: 3 mm

Wybierz patchcord, który zagwarantuje Ci niezawodność i wysoką jakość połączeń. Zainwestuj w produkt, który sprawdzi się w
każdej sytuacji!
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